
 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. 04/2018 

(uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

1. Miroslav BÍLEK sídlem: Bělohorská 4086/95, 
636 OO Brno lč: 68135122 DIČ: CZ6012281231 
jednající: Miroslav Bílek (dále také jen 
„prodávající") a 

2. Střední škola grafická Brno, příspěvková 
organizace sídlem: Šmahova 364/110, 627 OO 
Brno lč: 00226467 zastoupená: Ing. Jarmilou 
Sustrovou ve věcech technických: Michal 
Kyselka, (dále také jen „kupující') společně také 
„smluvní strany" 

(Prodávající a Kupující dále také společně jako „Smluvní strany" a každý samostatně 
jako Smluvní strana") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením Občanského 
zákoníku 

kupní smlouvu 

(dále jen „Smlouva  

1. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu mycí centrum dle přílohy č. 1 
(Položková specifikace zboží) a č. 2 (Kalkulace celkové kupní ceny za plnění 
veřejné zakázky) smlouvy (dále jen „zboží") a převést na něho vlastnické právo 
k tomuto zboží. Přílohy č. 1 a č. 2 smlouvy jsou její nedílnou součástí. 

2. Kupující se zavazuje za zboží zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této 
smlouvy. 

11. 

Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za zboží činí: bez DPH 129 OOO,OO 
Kč DPH 21 0/0 27 090,OO Kč včetně DPH 159 090,OO Kč 

2. Kupní cena již zahrnuje náklady prodávajícího na montáž a dopravu zboží do 
místa dodání, kterou je budova Střední školy grafické Brno, příspěvková 
organizace, Kudelova 6, 602 00 Brno (dále jen „místo dodání”). 



 

 

3. Prodávající vystaví po dodání zboží fakturu na celou částku předmětu smlouvy 
se 14 denní splatností. 

4. Nabídková cena bez DPH se považuje za cenu maximální. 

111. 

Termín dodání 

1. Prodávající dodá zboží kupujícímu nejpozději do 20. 8. 2018. 

2. Odpovědnou osobou pro vedení dodávky a převzetí zboží za stranu kupujícího je 

Michal Kyselka. 

IV. 
Ostatní ujednání 

1. Kupující se stává vlastníkem zboží okamžikem převzetí. 

2. Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu v dohodnutém termínu a 
kupující se zavazuje věc v této lhůtě od prodávajícího převzít. 

3. Prodávající odpovídá za zboží až do doby předání. 

Smluvní pokuty 

1. Pokud kupující nedodrží termín platby faktur, vystaví mu prodávající smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny faktury za každý den prodlení. 

2. Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
nedodaného zboží za každý den prodlení zapříčiněný prodávajícím. Případné 
reklamace nemají vliv na uplatnění této pokuty. 

Vl. 
Množství, jakost, provedení 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství určeném v příloze č. 1 a č. 2 kupní 
smlouvy. 

2. Zboží musí být dodáno v jakosti a provedení, jež se hodí pro účel, k němuž se 
takové zboží zpravidla užívá. 

3. Případné reklamace se řídí příslušným ustanovením Občanského zákoníku. 

4. Za každý den prodlení s termínem vyřízení reklamace je kupující oprávněn 

účtovat sankci 200,-Kč vč. DPH. 



 

 

5. Prodávající prohlašuje, že zboží je zdravotně nezávadné. 

VII. 
Záruka 

Prodávající poskytuje prodlouženou záruční lhůtu 40 měsíců, v rámci záruky se 
kupující zavazuje používat chemii určenou dodavatelem. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. 

2. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem Ceské republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku 

3. Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné 
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Prodávající výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním plného znění této 
smlouvy v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisŮ, kromě 

zveřejnění údajů chráněných jinými právními předpisy. Smluvní strany se 
dohodly, že odpovědnost za uveřejnění smlouvy v registru smluv nese kupující. 

Příloha č. 1 Položková specifikace zboží 

Příloha Č. Ž Kalkulace celkové kupní ceny za plnění veřejné zakázky 

 - 2 -07- 2018 - 2 -07- 2018 

V Brně dne.... ...... ..  

Střední škola grafická Brno, příspěvková organizace 

 prodávající kupující 





MIROSLAV  Miroslav Bílek-Bělohorská 9514086 PŘÍLOHA č.l položková 

specifikace 

GASTRO  PSČ: 636  

 Majdalenky  zboží 

638 OO tel.:  

www.gastrobrno.cz e-mail:  

služb

a  

MB2018-0169 Fyzická osoba s ž.L. č.j.:593/2001 ,ev.č. Strana 1 z 
7 s č.j. 33856/05 

Soft-4-

Sale 

BílTK 
TF.CHNEKA OO 

Brno,..kancelář . 
13/852 

Brno - Lesná 
548534576, fax: 548220310 

gastrobrno@gąstrobrnogz 
www.gastrobrno.cz 

••MB GASTROTECHNIKA•• ”Možnost 

volby,jako www.gastrobrno.cz PRO: 

zákazníkům ”  

Střední škola grafická Brno 

pan Michal Kyselka 

ČÍSLO: MB2018-0169 

Šmahova 364/110 DATUM: 28.6.2018 

627 OO Brno VYŘIZUJE: p. Miroslav Bílek 

tel.: 731 413 086 TEL.. 608740585 

 E-MAIL: gastrobrno@gastrobrno.cz 

(www.gastrobrno.cz) 

V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE CENOVÁ NABÍDKA MB2018-0169 ZE DNE 28.6.2018 VYBRÁNA 

JAKO NEJVHODNĚJŠÍ 

PRO REALIZACI, POŽADUJEME, ABY SE STALA NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SMLOUVY O 

DÍLO NEBO KUPNÍ SMLOUVY v plném rozsahu, včetně podmínek PRODLOUŽENÉ ZÁRUKY 

NA 40 MĚSÍCŮ 

ZÁRUČNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY ZÁRUČNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY PRODLOUŽENÉ ZÁRUKY NA 40 PRODLOU EN RUKY 

NA 40 MĚSÍCŮ PROVOZU MYČKY: 

M słcu 1) PROVOZOVATEL ZAJISTÍ PRAVIDELNÝ GARANČNÍ SERVIS PO 12T1 
MĚSÍCÍCH PROVOZU MYČKY 
2) PROVOZOVA TEL ZAJISTÍ VÝHRADNÍ POUŽÍVÁNÍ DOPORUČENÉ SANITÁRNÍ CHEMIE MB 

UNIVERSAL@ 
MBCLEAN UNIVERSALO MYCÍ PROSTŘEDEK 25 KG BALENÍ NEBO 12 KG 
MBCRYSTAL UNIVERSAL@ OPLACHOVÝ PROSTŘEDEK IOKG BALENÍ DODAVATEL SE 

ZAVAZUJE PŘI POUŽÍVÁNÍ CHEMIE MB UNIVERSAL@ , ŽE ZAJISTÍ ZDARMA: 
BEZPLATNOU VÝMĚNU DÁVKOVACÍCH ČERPADEL V 

PŘÍPADĚ ZÁVADY BEZPLA TNOU PORADENSKOU ČINNOST 

V PŘÍPADĚ ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ S MYTÍM 

DÁVKOVACÍ ČERPADLA NABÍZÍME ZDARMA V MYČCE ( V HODNOTĚ 15.000,- 
KC BEZ DPH), PO UPLYNUTÍ PRODLOUŽENĚ ZÁRUKY 40T1 MĚSÍCŮ ZŮSTÁ VAJÍ TATO DÁ VKOVACÍ 

ČERPADLA KUPUJÍCÍMU 
V PŘÍPADĚ PORUŠEN/ SMLUVNÍCH PODMÍNEK KUPUJÍCÍ JE POVINEN 

TATO DÁVKOVACÍ ČERPADLA ZAPLATIT V PLNÉ výši 15.000 BEZ DPH. 



MIROSLAV  Miroslav Bilek-Bělohorská 95/4086PŘÍLOHA č.l položková specifikace 

GASTRO  PSČ: 636 OO 

 Majdalenky 13/852 zboží 

638 OO Brno -Lesná tel.: 548534576, fax: 548220310 www.gastrobrno.cz e-mail: gastrobrno@gastrobrno.cz www.gastrobrno.cz 

GASTROTECHNIKA.. 'Možnost volby,jako služba zákazníkům” 

MB2018-0169 Fyzická osoba s ž.L. ,ev.č. Strana 2 z 7 s č.j. 33856/05 

O Soft-4-Sale 

POPTÁVKA e-mail ze dne 27.6.2018 

Reagujeme na Vaší poptávku viz. text níže: 

Poptávám cenovou nabídku na průchozí mycí linku, kompletní mycí centrum (myčka, 

mycí stoly, odkládací plocha, oplachovací sprcha) 

Termín realizace je v době školních prázdnin, nejpozději však do 20. 8. 2018 

Mycí centrum se bude realizovat na druhé budově školy, Kudelova 6, Brno - Střed 

 
pOZ. NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ CELKEM Kč DPH BEZ DPH BEZ DPH 

 

001 50 let výroby myček a 25 let exluzivní partneři pro ČR inf 0% 
001 

 
@  

www.gastrobrno.ęz 

 005 Myčka korbová ELFRAMO@ C66DGT,zvýšený příkon 

11 ,3kW, vypouštění odpadu samospádem, C66DGT 

11,3kW 

1 ks 117 830,00 Kč 117 830,00 Kč 21% 
Nejvýkonější průběžná korbová myčka ELFRAMO@ C66DGT 

BEZ 
VYPOUŠTĚNÍ špinavé vody pumpou 
Navýšený celkový příkon na 11,3kW /400 V 
Splňuje parametry pro HACCP pro optickou kontrolu 
Digitální znázornění informace o teplotě mytí a teplotě oplachu 
Vynikajici výkon a spolehlivost myčky 
Výkon mycího čerpadla 1,5kW 
Výkon topného tělesa boileru 9,8kW 
Velmi spolehlivý mycí stroj na nádobí se zdvíhaci korbou 
Nerezová konstrukce včetně mycích ramen 
Samovypouštěcí vana 

„MB  



MIROSLAV Miroslav Bílek-BěIohorská 95/4086 PŘÍLOHA  položková specifikace 

č.  

GASTRO  PSČ: 636 OO 

 Majdalenky 13/852 zboží 

638 OO Brno Lesná tel.: 548534576, fax: 548220310 www.gastrobrno.cz 
e-mail: gastrobrno@gastrobrno.ęz www.gastrobrno.cz 

GASTROTECHNIKA•• 'Možnost  služba  

MB2018-0169 Fyzická osoba s ž.L. č.j.:593/2001 ,ev.č. Strana 3 z 7 s č.j. 33856/05 

O Soft-4-Sale 

Elektronický ovládací panel zajišťuje myčce vysoký 
standard obsluhy TECHNICKÁ DATA 

Rozměr rovného provedeni 650x755x1450/1800 mm zvednutá 

korba Rozměr pro rohové provedení 750x650x1450/1800 mm 

zvednutá korba 
Zleva nebo zprava odsazení od zdi 0 85 mm 
3+1 časy myti 60”+ 120” 180” a prodloužený cyklus myti do max.8 

min 
3+1 časy oplachu, po myti následuje oplach v délce do 13 sec. 
LED znázorněni programů 
DVÉ FILTRAČNi ZÓNY v mycím tanku nerezová Sita 

Vyvážená lehce otvíratelná masivní korba  
Kompaktní, robustní, jednoduchá, výkonná 
Výška vstupního pracovního otvoru 400 mm 
Kapacita : do max.400 talířů za hodinu 
Množstvi taliřú průměr 24cm 22ks Imyci koš 
MAX.12 taliřú z32cm 
Sklenice z7cm 36ks 

Tácy velikosti GNI/1 7ks 
Koš 500 x 500 x 150mm 
Kapacita boileru 8 1, kapacita mycí vany 46 1 

 Teplota mytí +500 C, teplota oplachu +850C 
Kvalitní topná tělesa vany a bojleru z materiálu Incoloy 800 
Rám i plášť z kvalitní nerezové oceli AIS1304 
Tepelná izolace bojleru, vany i korby 
Dvojitý plášť vany i korby 
Hlučnost nižši než 68dB 
Provozovatele zajistí maximálně demineralizovanou vodu s ph 

neutrálním 

Na přáni klienta navrhneme funkční řešeni 
Tvrdost provozní vody do max.40 dH obsahu vápenatých solí 
Nosná konstrukce včetně rámu vyrobena z potravinářské oceli 

18/10 
Konstrukce mycího prostoru je lisovaná bez spár, ostatní 

jsou hladké spoje 
Mechanická filtrace ve dvou zónách lehce přístupná 
Sita na filtrech jsou nerezová z oceli 18/10 
Profesionální myčky by měly být připojeny na teplou vodu od + 
350C do + 400 C 
Kupujici je povinen si požadovanou regulaci teploty a tlaku vody 
zajistit na vlastni náklady , doporučujeme směšovaci ventil nebo 
směšovací vodovodní baterii 
Regulaci tlaku vody je nutné změřit , aby bylo možné myčku 

dobře provozovat. 
Při nízkém tlaku vody nerotují oplachová ramena 
PŘiVODNi KÁBEL PRO ELEKTROINSTALACI typ 
kabelu v GUMĚ CGSG 5x4 mm2 volný konec 2500 mm a 

 
www.gastrobrnq.cz 

nástěnný jistič umístěný na zdi !!!!! 
UPOZORNĚNÍ PROVOZOVATELE NEBO KUPUJÍCÍHO 



MIROSLAV  Miroslav Bilek-Bělohorská 95/4086PŘÍLOHA č.l položková specifikace 

GASTRO  PSČ: 636 OO 

 Majdalenky 13/852 zboží 

638 OO Brno -Lesná tel.: 548534576, fax: 548220310 www.gastrobrno.cz 
e-mail: gastrobrno@gastrobrno.cz www.gastrobrno.cz 

GASTROTECHNIKA.. 'Možnost volby,jako služba zákazníkům” 

MB2018-0169 Fyzická osoba s ž.L. ,ev.č. Strana 4 z 7 s č.j. 33856/05 

O Soft-4-Sale 

Pro provoz zařízeni je povinnost provozovatele zajistit maximálně 

odmineralizovanou vodu, ph neutrální.Tvrdost vody do maximálně 

+40 dH 
Profesionálni myčky musí být připojeny pouze na teplou vodu od 

 +  do +450C 
Investor si požadovanou regulaci teploty vody zajistí na 

vlastní náklady Kupující si zajisti REGULACI TLAKU 

PITNÉ VODY V ROZMEZÍ 3,54,5 baru 
PROFESIONÁLNÍ DÁVKOVACÍ ELEKTRONICKÁ 

ČERPADLA 
MYCiHO A OPLACHOVÉHO PROSTŘEDKU 

NEJSOU V CENĚ MYČKY ZN. ELFRAMO@ 
POKUD BUDOU DO VAši MYČKY ČERPADLA 
INSTALOVÁNA, TAK POUZE V PŘiPADÉ, ŽE 
SOUHLASiTE S DLOUHODOBOU ZÁPŮJČKOU. 
Tato zápůjčka dávkovacích Čerpadel je vázána na pravidelný 

nákup a používáni profesionálni tekuté sanitární chemie MB 

UNIVERSAL@. 
Profesionální chemii MB UNIVERSAL@ zakoupíte u dodavatele 

myčky 
DÁVKOVACÍ ČERPADLA NEJSOU VAŠIM 

MAJETKEM PO NÁKUPU MYČKY 
MŮŽETE SI ČERPADLA ZAKOUPIT JAKO 

SAMOSTATNOU CENiKOVOU POLOŽKU Z NAši 

PESTRÉ NABÍDKY 
Hodnota těchto 2ks čerpadel je 15.000,- CZK bez DPH. 
Nabízíme Vám za odběr naši sanitární chemie MB UNIVERSALO 

a bezplatný servis těchto dávkovačů, dle potřeb provozu a zajištěni 

kvality mytí po celou dobu obchodni spolupráce. 
Předpokládáme, že ohodnotite tuto bezplatnou službu nákupem 

značkové chemie do myček řady MB UNIVERSAL@, která byla 

hodnocena svoji účinnosti, koncentraci i kvalitou mezi nejlepší na 

českém trhu.Pokud budete pravidelně nakupovat tento spotřební 

materiál , tak nemusíte tato čerpadla platit.V případě , že se 

rozhodnete v průběhu provozu myčky PO ZÁRUCE změnit 

značku sanitární chemie, znamená to pouze pro Vás 100% úhradu 

plné ceny dávkovacích čerpadel.Stejný postup bude , pokud 

zjistime , že využiváte naše čerpadla k dávkovaní jiné chemie, tak 

jste povinni tato čerpadla neodkladně zaplatit v plné výši bez 

amortizace. 
Nabízíme Vám modrý oplachový prostředek v 101itrovém balení 
MB CRYSTAL UNIVERSAL@ a mycí zelenkavý prostředek 
nepěnivý do myček ve 25kg balení MB CLEAN UNIVERSAL@. 
Sanitární chemie do profesionálních myček MB UNIVERSAL@ 
je schválena a doporučena výrobcem myček. Naše chemie nesmrdí 
a je šetrná k životnímu prostředí. 
MINIMÁLNĚ V DOBĚ ZÁRUKY Musi BÝT SANITÁRNi 

CHEMIE MB 

UNIVERSALO POUŽiVÁNA PRO PROVOZ MYČKY Z 

DŮVODU 

100% GARANCE FUNKČNOSTI MYČKY 
C66DGT 11,3kW 
Rozměr mm: 718x818x1441-1800 
Příkon kW/400V: 11,3 
Doplň.info 1: Výška otvoru 400 mm 

••MB  volby,jako  zákazníkům” 



MIROSLAV Miroslav Bílek-BěIohorská 95/4086 PŘÍLOHA  položková specifikace 

č.  

GASTRO  PSČ: 636 OO 

 Majdalenky 13/852 zboží 

638 OO Brno Lesná tel.: 548534576, fax: 548220310 www.gastrobrno.cz 
e-mail: gastrobrno@gastrobrno.ęz www.gastrobrno.cz 

GASTROTECHNIKA•• 'Možnost  služba  

MB2018-0169 Fyzická osoba s ž.L. č.j.:593/2001 ,ev.č. Strana 5 z 7 s č.j. 33856/05 

O Soft-4-Sale 

Doplň.info 2: 3+1čas mytí1-2-3min 
KO-OOO-074.4 
005 

 



 MIROSLAV  Miroslav Bilek-Bělohorská 95/4086 PŘÍLOHA č.l položková 

specifikace 

 GASTRO  PSČ: 636 OO 

 Majdalenky 13/852 zboží 

638 OO Brno -Lesná tel.: 

548534576, fax: 548220310 www.gastrobrno.cz e-mail: 

gastrobrno@gastrobrno.cz www.gastrobrno.cz 

GASTROTECHNIKA.. 'Možnost volby,jako služba zákazníkům” 

MB2018-0169 Fyzická osoba s ž.L. č.j.:593/2001 ,ev.č. Strana 6 z 7 s č.j. 33856/05 

O Soft-4-

Sale 

 
www.gastrobrno.cz 

006 CENOVÁ PODPORA A PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 40 1 

INF MĚSÍCŮ 

ZÁRUČNi PODMiNKY PRODLOUŽENÉ ZÁRUKY NA 40 
MĚSÍCŮ PROVOZU MYČKY 
PRAVIDELNÉ SERVISNi GARANČNÍ PROHLiDKY PO 12T1 
MĚSÍCÍCH PROVOZU MYČKY 
POUŽiVÁNi DOPORUČENÉ SANITÁRNÍ CHEMIE MB UNIVERSAL@ 

-36 210,00 Kč -36 210,00 Kč 21% 

MBCLEAN UNIVERSAL@ MYCi PROSTŘEDEK 25 KG 

BALENi 
MBCRYSTAL UNIVERSAL@ OPLACHOVÝ 
PROSTŘEDEK IOKG BALENi 
DÁVKOVACÍ ČERPADLA NABÍZÍME ZDARMA V MYČCE ( 

V 
HODNOTĚ 15.000,- Kč BEZ DPH) 
006 

 

••MB  



MIROSLAV  Miroslav Bílek-BěIohorská 95/4086 PŘÍLOHA č.l položková 

specifikace 

GASTRO  PSČ: 636  

 Majdalenky  zboží 

638 OO tel.: 

www.gastrobrno.cz e-mail:  

služba zákazníkům” 

MB2018-0169 Fyzická osoba s ž.L. č.j.:593/2001 ,ev.č. Strana 7 z 7 s č.j. 33856/05 

O Soft-4-

Sale 

010 Předmycí sprcha tlaková s ramínkem, napojením ze zdi 
včetně kotvení 

Předmyci sprcha tlaková s kyvným ramínkem v pružině a 
ramínkem 300mm Výroba ITÁLIE 
Napojení vody ZE ZDI, včetně kotvení do zdi. 
Tento model je se dvěma kohouty pro studenou a teplou vodu 
Tlaková hadice na trubce s vyvažovací pružinou Úchyty na 
zeď a háček na sprchu v balení upevňovaci otvor pro 
baterii : min. 030 mm. - max. 032 mm max. průtok (3 bar): 
17 '/min. 
Délka hadice 1100mm 
ZÁKONNÁ ZÁRUKA SE NEVSTAHUJE NA 
MECHANICkÉ POSKOZENi 
A NA N.D. PODLÉHAJiCi OPOTŘEBENÍ 
STAR 133 
MA072.01 
010 

1 ks 4 500,00 Kč 4500,00 Kč 21% 

011 Vstupní stůl do myčky s P dřezem a prolam. 
pracovní deskou+ZL 

POSUV KOSŮ ZLEVA DOPRAVA 
BEZ SPODNi POLICE 
ZADNi STĚNA 1260x10x150 

mm Rozměr mm: 

1260x750x870/1050 011 

1 ks 12 800,00 Kč 12 800,00 Kč 21% 

012 Výstupní stůl z myčky s ližinami na koše  8 500,00 Kč 8500,00Kč 21% 

500x500x170 mm 
ROZTEČ MEZI LIŽINAMI NA KOSE VÝSKY 

170 MM 
Rozměr mm: 700x750x850/870 

012 

DOPORUČENÝ SET PRO 

INSTALACI 

013 



 MIROSLAV Miroslav Bílek-BěIohorská 95/4086 PŘÍLOHA  

 GASTRO  PSČ: 636  č. položková specifikace 

Majdalenky  

zboží 

638 tel.: 

www.gastrobrno.cz e-mail:  

služba 

zákazníkům" 

MB2018-0169 Fyzická osoba s ž.L. ,ev.č. Strana 8 z 7 s č.j. 33856/05 

O Soft-4-

Sale 

nil EK 

 TECHN f KA OO Brno,..kancelář . 
13/852 

Brno - Lesná 
548534576, fax: 548220310 

gastrobrno@gastrobrno.cz www.gastrobrno.cz 

„MB GASTROTECHNIKA•. 'Možnost volby,jako 

www.gastrobrno.cz 

014 Aut. úpravna vody na redukci vápen. solí s 

INTELIGENTNÍ elektron.hlavou 

I ks 10 990,00 Kč 10 990,00 Kč 21% 
Automatická úpravna vody pro redukci vápenatých soli v pitné 

vodě 
Nastavitelné parametry diky INTELIGENTNÍ elektronické řidící 

jednotce 
FUNKCE : upravuje v pitné vodě obsah vápenatých solí 
Elekronická hlava s možnosti nastavitelná provozních parametrů 
Nastaveni parametrú podle časového intervalu nebo průtoku vody 
AUTODIAGNOSTIKA spotřeby vody 
Objemově řízená regenerace katexu v tlakové nádobě 
Možnost napojeni na teplou vodu s max.+400 C teplou 

Převod  
Orientáčni průtok vody m31 max I hod. 0,3 - 1,2 
Objem pryskyřice - katexu 10 litrů 
Spotřeba soli při standartní tvrdosti vody 1,3 kg na jednu regeneraci 
Spotřeba vody na jednu regeneraci 100 litrů 
Přívod vody G 3/4” s výškou vstupu 485 mm 

El.instalace 230V/50Hz 5W 
Podlahová vpust' o hltnosti 1m3/hod 
Přetlak vody v potrubi regulovat v hodnotách od 3 do 6 barů 

Automatické změkčovače kabinetní jsou určeny ke změkčování 

pitné, energetické nebo technologické vody, pro nejrůznějši účely 

použiti. Zařízení je tvořeno tlakovou PE nádobou, umístěnou uvnitř 

kabinetu plastové zásobní nádoby, kde se v automatickém režimu 

připravuje regenerační solný roztok.Výbavou změkčovacího filtru 



MIROSLAV  Miroslav Bílek-BěIohorská 95/4086PŘÍLOHA č.l položková specifikace 

GASTRO  PSČ: 636  

 Majdalenky  zboží 

638 OO tel.: 

www.gastrobrno.cz e-mail:  

služba zákazníkům” 

MB2018-0169 Fyzická osoba s ž.L. č.j.:593/2001 ,ev.č. Strana 9 z 7 s č.j. 33856/05 

O Soft-4-Sale 

může být na objednávku „chlorinátor” , který během regenerace 

produkuje z protékajícího solného roztoku chlor, který zajisti 

desinfekci filtračního lože ••Odstraňováni iontů tvrdosti vápníku a 

hořčíku se provádí na filtračním loži změkčovaci pryskyřice silně 

kyselého katexu na Na+ formě.Výstupní voda ze změkčovače má 

zbytkovou tvrdosti, která se rovná 1% tvrdosti vody vstupní. 

 Ovládací ventil je vybavený směšovacím kohoutem, kterým lze 

nastavit míchání změkčené vody a se surovou, a tak dosáhnout 

jinou než 1 0/onÍ výstupní tvrdost, pokud je požadována. 

Životnost katexu je podle kvality vstupni vody asi 6 až 8 roků. 
Následně lze náplň snadno vyměnit. 
••TIaková nádoba změkčovače je opatřena elektronickým 

ovládacím ventilem pro automatický provoz. 
••Elektronický ovládací ventil umožňuje objemové, časové a 

inteligentní řizení, tzn. měří objem protečené vody a vyhodnocuje 

průměrnou denní spotřebu. 
••Na základě těchto dvou údajů iniciuje a provádiv nočních 

hodinách regeneraci změkčovací pryskyřice tak, aby vždy 

byla během dne k dispozicizměkčená voda. 
••Začátek provádění regenerace je nastaven na 2.00 hod v noci, 

uživatel ho může snadnozměnit na jakoukoliv jinou denní dobu. 

Ovládací ventil umožňuje také nastavit tzv. vynucenou 

regeneraci ve zvoleném časovém 
www.gastrobrno:ěz 

••MB GASTROTECHNIKA•• 'Možnost volby,jako 

www.gastrobrnp.cz 
období. Regenerace může být zvolena souproudá nebo proti 
proudá , která přináší úsporu regeneračni soli a proplachovací 
vody. Po dobu regenerace, která trvá cca 80 minut,je zajištěna 
dodávka neupravené vody vnitřním obtokem změkčovače. 
••Podstatným údajem pro zvoleni odpovídající velikosti 
změkčovače je kapacita, neboli objem vody v m3 upravený 
jednotlivými typy změkčovacích filtrú mezi dvěma 
regeneracemi — je uveden v druhém řádku tabulky a platí pro 
případ, pokud by tvrdost vstupní vody byla 1 mmol/l. Tuto 
hodnotu vydělte skutečnou tvrdostí vody v mmol/l na místě 
instalace. 
AZK2 
Rozměr mm: 350 x 470 x 680 
Příkon kW/230V: 0,35 
Doplň.info I: kapacita 7 mol 
Doplň.info 2: objem pryskyřice 101itrů 
DT 2013-02 
014 

548534576,  fax:  548220310 
gastrobrno@gaslrobrno.cz 



 MIROSLAV Miroslav Bílek-BěIohorská 95/4086 PŘÍLOHA  

 GASTRO  PSČ: 636  č. položková specifikace 

Majdalenky  

zboží 

638 tel.: 

www.gastrobrno.cz e-mail:  

služba zákazníkům" 

MB2018-0169 Fyzická osoba s ž.L. ,ev.č. Strana 10 z 7 s č.j. 33856/05 

O Soft-4-Sale 

015 Mechanický kovový mikrofiltr 100MY-předřazení k 
aut. změkčovači, FF06-1/2AA 

Zabezpečuje odděleni mechanických nečistot do 
vstupniho potrubi 
Kvalitní mosazné pouzdro se skleněným průzorem 
PREVENCE ZANESENÍ NASÁVACiCH PRVKŮ 
U AUTOMATICKÝCH ZMĚKČOVAČŮ 
VYROBENO V NĚMECKU voda do max. 
teploty 400C připojení šroubením 112” 
FF06-1/2AA 
PT 001-2013 
015 

1 ks 1 200,00 Kč 1 200,00Kč 

21% 

017 Instalace na připravené rozvody elektřiny, vody a  8 200,00 Kč 8 200,00 Kč 21% 

odpadů 

 Kupující si připraví rozvody vody, elektřiny i odpadu na vlastní 

náklady dle pokynů prodávajiciho. Instalace na upravené el. 

rozvody a jištěni k myčce 
Je potřeba zrevidovat a zajistit el.jištění a kabeláž pro zdárnou 

instalaci a provoz myčky dle ČSN. Výchozi revizní zprávu 

rozvodů si zajisti objednatel na vlastní náklady před zahájenim 

instalace. 
Odpadní potrubí průměr 50 mm max. 2 cm od spodní hrany nad 

podlahu 
Myčka přívody TN. a S.V. - vývod ukončený rohovými uzávěry 

typ závitu s přechodem v coulech 1/2”na 3/4", 
PRO KORBOVOU MYČKU s celkovým příkonem 9,3kW: 

kabel CGSG 5x2,5mm2 vyvedený za myčkou s volným koncem 

5m. 
Samostatný jistič typu B16/3, napětí 400V 
PRO KORBOVOU MYČKU s celkovým příkonem 11 ,3kW: 

kabel 
CGSG 5x4mm2 vyvedený za myčkou s volným koncem 5m. 

Samostatný jistič typu 820/3, napětí 400V 

Změkčovač vody - Elektrická zásuvka pro aut. změkčovač 230V I 
0,8kW ( umístěni dle dohody z leva nebo z prava) Provozní 
tvrdost vody je nutná do maximálně +40dH 
Kupujici si ověří a zajistí REGULACI TLAKU PITNÉ 

VODY V 
ROZMEZÍ 3,5-4,5 baru 
017 



 MIROSLAV  Miroslav Bilek-BěIohorská 95/4086 PŘÍLOHA č. položková specifikace 

PSČ: 636  

 Majdalenky  zboží 

638 tel.:  
e-mail:  

služba zákazníkům” 

MB2018-0169 Fyzická osoba s ž.L. č.j.:593/2001 ,ev.č. Strana 11 z 7 s č.j. 33856/05 

O Soft-4-Sale 

BilVK 

 GASTRO T ECH N f KA OO . 1  
13/852 
OO Brno - Lesná 
548534576, fax: 548220310 

www.gastrobrno.cz gastrobrno@gastco-brnucz www.gastrohrno.cg 

••MB GASTROTECHNIKA•• 'Možnost volby,jako 

www.gastrobrno.cz 

   

019 Vnitrostátní doprava nerezů 
019 

1 x 1 190,00 Kč 1 190,00 Kč 21% 

020 2018 MBCLEAN UNIVERSAL@ 25kg, tekutý mycí 
prostředek do profi myček 

CENA BALENi JE BEZ DOPRAVY !!! 
LD 25kg 
Rozměr mm: 250x295x390 
HC28413.2 
020 

O kan 2 880,00 Kč 0,00 Kč 21% 

021 2018 MBCRYSTAL UNIVERSAL@ 10kg,konc. 

tekutý přípravek do profi myček 

0 kan 1 190,00 Kč 0,00 Kč 21% 

CENA BALENi JE BEZ DOPRAVY !!! 
RAIOkg 
Rozměr mm: 230x190x320 
HC28413.1 

021 

 

CELKEM BEZ DPH: 129 OOO,OO Kč 

CELKEM DPH 21% 27 090,OO Kč 

 

 CELKEM VČETNĚ DPH: 156 090,OO Kč 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

PŘÍKON: kW 1230 Vl 

PŘÍKON: 11 kW 1400 Vl 

2018 PLATEBNÍ PODMÍNKY Po dovozu zboží Vám bude vystaven doklad výzva k platbě na 

proplacení 100% celkové ceny zboží (převodem nebo hotové) 

DO 7 DNŮ po předání zboží 

Termín k vyzvednutí zboží začíná plynou dnem přijetí Vaší platby na 

náš účet číslo účtu : 203964483/0300 VS. číslo dokladu k platbě. 
 V  VV VVVVV VVVVVVVVVVVVVVVvvVVvVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV 

 



 

 

 

Příloha č.2 kalkulace celkové kupní ceny za plnění veřejné zakázky 

Technické podmínky, ZÁVAZNÁ NABÍDKOVÁ CENA   

Mycí centrum   

název a typ nabízeného stroje : ELFRAMO C66dgt   

Technická specifikace Požadavek objednatele  ANO / 

NE 

hodnota 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Automatická průchozí myčka skla, talířů, podnosů    81 620,00 Kč 

rozměry myčky š xv x h ( mm) 718x818x1441-1795mm - s tolerancí  ANO  

Hmotnost 130 kg s tolerancí 5%  ANO 

celkový příkon 11,3 kW minimálně  ANO 

Vstup košů do levé Části myčky z pohledu obsluhy  ANO 

napájeni 3 N N/400 V/50 Hz  ANO 

Mycí pumpa s příkonem 1,5 kW minimálně  ANO 

Teplota oplachu 850C  ANO 

Teplota mytí 500C  ANO 

Topná tělesa vany v kvalitě Incoloy 800 a příkonem 2,5 kW minimálně  ANO 

Topná tělesa bojleru v kvalitě Incoloy 800 a příkonem 9,8 kW minimálně  ANO 

Kapacita mycí vany 46 litrů  ANO 

Mycí vana lisovaná  ANO 

Filtry mycí vany 2x, nerezové  ANO 

Kapacita bojleru 8 litrů  ANO 

Spotřeba vody na cyklus 3 litry  ANO 

Ovládací panel elektronický  ANO 

Časy myti 60, 120, 180 sekund  ANO 

Přidaný mycí program na silně znečištěné nádobí 8 minut  ANO 

Provedení nerezová ocel AISI 304  ANO 

Termoakustická izolace bojleru, vany i korby  ANO 



 MIROSLAV  Miroslav Bilek-BěIohorská 95/4086 PŘÍLOHA č. položková specifikace 

PSČ: 636  

 Majdalenky  zboží 

638 tel.:  
e-mail:  

služba zákazníkům” 

MB2018-0169 Fyzická osoba s ž.L. č.j.:593/2001 ,ev.č. Strana 13 z 7 s č.j. 33856/05 

O Soft-4-Sale 

Dvojitý plášť vana i korba  ANO 

Hlučnost nižší než 68dB  ANO 

Horní a dolní mycí ramena otočná nerezová  ANO 

Zásuvná výška 400mm (možnost mytí podnosů a gastronádoby 1/1)  ANO  

Digitální znázornění informací teplota mytí 4 teplota oplachu  ANO 

LED indikace programů mytí   ANO 

Nohy Výškově stavitelné  ANO 

Dávkovací čerpadla oplachového a mycího prostředku v ceně myčky  ANO 

Vstupní nerezový stůl do myčky bez police    12 800,00 Kč 

Rozměr 1260x750x870 mm  ANO  

Výška stolu včetně zadního lemu 1050 mm  ANO 

 Prolamovaná pracovní deska  ANO 

 Zadní lem 1260x10x180mm  ANO 

 Dřez vpravo  ANO 

 Posuv košů zleva do prava  ANO 

Tlaková sprcha s ramínkem ze zdi s kotvením do zdi   4 500,00 Kč 

Výstupní nerezový stůl z myčky    8 500,00 Kč 

Rozměr 700x750x850/870 mm  ANO  

Zásuvy na koše do myčky na pravé straně  ANO 

Počet zásuvú na mycí koše o rozměru 500x500x170mm 3   

Automatický změkčovač vody s elektronickou řídicí hlavou   12 190,00 Kč 

Rozměr 350x470x680 mm  ANO  

Kapacita pryskyřice 10 1  ANO 

 Mechanický kovový mikrofiltr mechanických 

nečistot ř diaz ní k t. změk va i 
 ANO 

Přeprava do místa instalace    1 190,00 Kč 



 

 

Zapojení mycího centra, zaškolení personálu    8 200,00 kč 

Nepožaduje se odinstalace a likvidace stávajícího mycího centra 
Mycí a oplachový prostředek do myčky bude dodávat v době záruky (min.36 měsíců) dodavatel mycího centra. 

  

V Brne dne 2862018 CELKEM Kč bez DPH 129 OOO,OO Kč 

 DPH 21% 27 090,OO Kč 

Miroslav Bilek CELKEM Kč včetně DPH 156 090,OO Kč 
jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastnika zadávacího řízeni  


